
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐẠI TỪ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Đại Từ, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ lĩnh vực Kinh tế- Hạ tầng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẠI TỪ 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 

năm 2019; 

 Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-TTg ngày 15/9/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ ban hành Kế hoạch rà soát, đơn giản hoá thủ tục hành chính nội bộ trong hệ 

thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số 160/KH-UBND ngày 28/10/2022 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Thái Nguyên về việc rà soát, đơn giản hoá thủ tục hành chính nội bộ trong hệ 

thống hành chính nhà nước tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2022-2025; 

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Đại Từ , 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố và kèm theo Quyết định này thủ tục hành chính nội bộ lĩnh vực 

Kinh tế- Hạ tầng trong hệ thống hành chính nhà nước huyện Đại Từ. 

(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Văn phòng UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Các phòng chuyên môn của huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT, VP. Tuấn 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Nam Tiến 

 

 

 

 



2 

 

THỦ TỤC NỘI BỘ 

LĨNH VỰC KINH TẾ- HẠ TẦNG HUYỆN ĐẠI TỪ 

( Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND  

ngày      tháng      năm 2024 của Chủ tịch UBND huyện Đại Từ) 

 

PHẦN I. DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH 

 

STT Tên thủ tục hành chính Cơ quan thực hiện 

1 Thủ tục Thẩm định Báo cáo Kinh tế kỹ thuật 

 

Phòng Kinh tế- Hạ tầng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

* Thủ tục: Thẩm định Báo cáo Kinh tế kỹ thuật 

* Trình tự thực hiện: 

- Người đề nghị thẩm định trình 01 bộ hồ sơ đến cơ quan chuyên môn về 

xây dựng để tổ chức thẩm định. Hồ sơ trình thẩm định được gửi trực tiếp hoặc qua 

đường bưu điện. 

1. Cơ quan chuyên môn về xây dựng có trách nhiệm tiếp nhận, kiểm tra sự 

đầy đủ, tính hợp lệ của hồ sơ trình thẩm định theo quy định tại Điều 37 Nghị định 

số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ. Trong thời hạn 05 ngày làm 

việc kể từ ngày tiếp nhận hồ sơ thẩm định, cơ quan chuyên môn về xây dựng có 

trách nhiệm: 

a) Xem xét, gửi văn bản yêu cầu bổ sung hồ sơ trình thẩm định đến người đề 

nghị thẩm định (nếu cần, việc yêu cầu bổ sung hồ sơ chỉ được yêu cầu một lần 

trong quá trình thẩm định). Trường hợp cần lấy ý kiến phối hợp của các cơ quan, tổ 

chức có liên quan, cơ quan thẩm định yêu cầu người trình thẩm định bổ sung hồ sơ 

đối với những nội dung lấy ý kiến; 

b) Trả lại hồ sơ thẩm định trong trường hợp từ chối tiếp nhận theo quy định 

tại khoản 2 Điều 15 Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ. 

“2. Cơ quan chuyên môn về xây dựng từ chối tiếp nhận hồ sơ trình thẩm 

định trong các trường hợp: 

a) Trình thẩm định không đúng với thẩm quyền của cơ quan chuyên môn về 

xây dựng hoặc người đề nghị thẩm định không đúng thẩm quyền theo quy định tại 

Nghị định này; 

b) Không thuộc đối tượng phải thẩm định tại cơ quan chuyên môn về xây 

dựng theo quy định; 

c) Hồ sơ trình thẩm định không bảo đảm về tính pháp lý hoặc không hợp lệ 

theo quy định tại Nghị định này; 

d) Đối với hồ sơ nhận qua đường bưu điện thuộc các trường hợp quy định 

tại điểm a, điểm b và điểm c của khoản này, cơ quan chuyên môn về xây dựng phải 

có văn bản gửi người đề nghị thẩm định nêu rõ lý do từ chối thực hiện thẩm định.” 

2. Trong thời hạn 20 ngày kể từ ngày nhận được yêu cầu của cơ quan 

chuyên môn về xây dựng, nếu người đề nghị thẩm định không thực hiện việc bổ 

sung hồ sơ thì cơ quan thẩm định dừng việc thẩm định, người đề nghị thẩm định 

trình thẩm định lại khi có yêu cầu. 

3. Cơ quan chuyên môn về xây dựng có trách nhiệm tổ chức thẩm định theo 

cơ chế một cửa liên thông bảo đảm đúng nội dung theo quy định của Luật 

số 62/2020/QH14. 

4. Trong quá trình thẩm định, cơ quan chuyên môn về xây dựng có quyền 

tạm dừng thẩm định (không quá 01 lần) và thông báo kịp thời đến người đề nghị 

thẩm định các lỗi, sai sót về thông tin, số liệu trong nội dung hồ sơ dẫn đến không 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Doanh-nghiep/Luat-Doanh-nghiep-so-59-2020-QH14-427301.aspx


4 

 

thể đưa ra kết luận thẩm định. Trường hợp các lỗi, sai sót nêu trên không thể khắc 

phục được trong thời hạn 20 ngày thì cơ quan chuyên môn về xây dựng dừng việc 

thẩm định, người đề nghị thẩm định trình thẩm định lại khi có yêu cầu. 

* Cách thức thực hiện: Người đề nghị thẩm định nộp hồ sơ trực tiếp hoặc 

gửi qua đường bưu điện đến Phòng Kinh tế và Hạ tầng. 

- Hồ sơ trình thẩm định gồm: 

a) Tờ trình thẩm định quy định tại Mẫu số 04 Phụ lục I  Nghị định số 

15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ; 

b) Các văn bản pháp lý kèm theo, gồm: quyết định phê duyệt dự án đầu tư 

xây dựng kèm theo Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng được phê duyệt; 

văn bản thông báo kết quả thẩm định của cơ quan chuyên môn về xây dựng và hồ 

sơ bản vẽ thiết kế cơ sở được đóng dấu xác nhận kèm theo (nếu có); báo cáo kết 

quả thẩm tra thiết kế xây dựng của nhà thầu tư vấn thẩm tra được chủ đầu tư xác 

nhận (nếu có yêu cầu); văn bản thẩm duyệt thiết kế về phòng cháy và chữa cháy, 

kết quả thực hiện thủ tục về đánh giá tác động môi trường hoặc giấy phép môi 

trường (nếu có yêu cầu theo quy định của pháp luật về phòng cháy và chữa cháy, 

bảo vệ môi trường) và các văn bản khác có liên quan. 

Thủ tục về phòng cháy và chữa cháy được thực hiện theo nguyên tắc đồng 

thời, không yêu cầu bắt buộc xuất trình tại thời điểm trình hồ sơ thẩm định, song 

phải có kết quả gửi cơ quan chuyên môn về xây dựng trước thời hạn thông báo kết 

quả thẩm định 05 ngày làm việc; 

 c) Hồ sơ khảo sát xây dựng được chủ đầu tư phê duyệt; hồ sơ thiết kế xây 

dựng của bước thiết kế xây dựng trình thẩm định; 

d) Mã số chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng của nhà thầu khảo sát, nhà 

thầu lập thiết kế xây dựng, nhà thầu thẩm tra; mã số chứng chỉ hành nghề hoạt 

động xây dựng của các chức danh chủ nhiệm khảo sát xây dựng; chủ nhiệm, chủ trì 

các bộ môn thiết kế; chủ nhiệm, chủ trì thẩm tra; Giấy phép hoạt động xây dựng 

của nhà thầu nước ngoài (nếu có); 

đ) Đối với các công trình sử dụng vốn đầu tư công, vốn nhà nước ngoài đầu 

tư công có yêu cầu thẩm định dự toán xây dựng, ngoài các nội dung quy định tại 

điểm a, điểm b, điểm c và điểm d khoản này, hồ sơ phải có thêm dự toán xây dựng; 

các thông tin, số liệu về giá, định mức có liên quan để xác định dự toán xây dựng; 

báo giá, kết quả thẩm định giá (nếu có). 

5. Thời gian thẩm định thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở của cơ 

quan chuyên môn về xây dựng tính từ ngày nhận đủ hồ sơ hợp lệ như sau: 

- Không quá 30 ngày đối với công trình cấp II và cấp III; 

- Không quá 20 ngày đối với công trình còn lại. 



5 

 

* Đối tượng thực hiện thủ tục hành chính: Chủ đầu tư hoặc tổ chức/cá 

nhân được người quyết định đầu tư/cơ quan nhà nước có thẩm quyền giao chuẩn bị 

dự án gọi chung là Người đề nghị thẩm định 

* Cơ quan giải quyết thủ tục hành chính: Cơ quan chuyên môn về xây 

dựng thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện; 

* Kết quả thực hiện thủ tục hành chính: 

- Văn bản thông báo kết quả thẩm định thực hiện theo quy định tại Mẫu số 

02a Phụ lục VI Nghị định 35/2023/NĐ-CP.  

- Hồ sơ trình thẩm định sau khi chỉnh sửa, hoàn thiện được cơ quan chuyên 

môn về xây dựng kiểm tra, đóng dấu xác nhận các nội dung đã được thẩm định 

trên các bản vẽ có liên quan của 01 bộ hồ sơ bản vẽ thiết kế xây dựng. Các bản vẽ 

đã đóng dấu thẩm định được giao lại cho người đề nghị thẩm định; người đề nghị 

thẩm định có trách nhiệm lưu trữ theo quy định của pháp luật về lưu trữ và đáp ứng 

kịp thời yêu cầu của cơ quan chuyên môn về xây dựng khi cần xem xét hồ sơ lưu 

trữ này. Người đề nghị thẩm định có trách nhiệm nộp bản chụp (định dạng .PDF) 

tài liệu Báo cáo nghiên cứu khả thi, thiết kế xây dựng đã đóng dấu thẩm định cho 

cơ quan chuyên môn về xây dựng trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày nhận được hồ 

sơ đã đóng dấu thẩm định. Trường hợp không thực hiện được việc lưu trữ theo bản 

định dạng .PDF, cơ quan chuyên môn về xây dựng yêu cầu người đề nghị thẩm 

định nộp bổ sung 01 bộ bản vẽ để đóng dấu lưu trữ;”. 

* Phí, Lệ phí: Theo quy định tại Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài chính. 

* Tên mẫu đơn, mẫu tờ khai: 

- Tờ trình thẩm định quy định tại Mẫu số 04 Phụ lục I Nghị định 15/2021/NĐ-

CP. 

* Yêu cầu, điều kiện thực hiện thủ tục hành chính: 

- Hồ sơ trình thẩm định phải bảo đảm tính pháp lý, phù hợp với nội dung đề 

nghị thẩm định. Hồ sơ trình thẩm định được xem là hợp lệ khi bảo đảm các nội 

dung quy định tại khoản 3 Điều 37, Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 

của Chính phủ, đúng quy cách, được trình bày với ngôn ngữ chính là tiếng Việt và 

được người đề nghị thẩm định kiểm tra, xác nhận. Phần hồ sơ thiết kế kiến trúc 

trong hồ sơ thiết kế xây dựng (nếu có) cần tuân thủ quy định theo pháp luật về kiến 

trúc. 

* Căn cứ pháp lý của thủ tục hành chính: 

1. Luật Xây dựng năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 

Xây dựng số 62/2020/QH14; 

2. Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 



6 

 

3. Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ 

sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây 

dựng; 

4. Quyết định số 700/QĐ-BXD ngày 08/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng 

Công bố thủ tục hành chính ban hành mới; thủ tục hành chính được thay thế; thủ 

tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực hoạt động xây dựng thuộc phạm vi chức 

năng quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 
                                                                                                             Mẫu số 04 

TÊN TỔ CHỨC 

------- 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

--------------- 

Số: ……. ………., ngày … tháng … năm …. 

 

 

TỜ TRÌNH 

Thẩm định thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở 

_________ 

Kính gửi: (Cơ quan chuyên môn về xây dựng). 

 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 

03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14, Luật số 40/2019/QH14 và Luật số 62/2020/QH14; 

Căn cứ Nghị định số ……./2021/NĐ-CP ngày... tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số 

nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Các căn cứ pháp lý khác có liên quan; 

(Tên chủ đầu tư) trình (Cơ quan chuyên môn về xây dựng) thẩm định thiết kế xây dựng triển khai sau thiết 

kế cơ sở 

I. THÔNG TIN CHUNG CÔNG TRÌNH 

1. Tên công trình: ………………………………………………………………. 

2. Loại, Cấp công trình: ………………………………………………………………. 

3. Thuộc dự án: Theo quyết định đầu tư được phê duyệt ……………………………… 

4. Tên chủ đầu tư và các thông tin để liên lạc (điện thoại, địa chỉ,...): …………………. 

5. Địa điểm xây dựng: ………………………………………………………………. 

6. Giá trị dự toán xây dựng công trình: ………………………………………………………… 

7. Nguồn vốn đầu tư: ………………… (xác định và ghi rõ: vốn đầu tư công/vốn nhà nước ngoài đầu tư 

công/vốn khác/thực hiện theo phương thức PPP) 

8. Nhà thầu khảo sát xây dựng: ………………………………………………………………. 

9. Nhà thầu lập thiết kế xây dựng: ………………………………………………………………. 

10. Nhà thầu thẩm tra thiết kế xây dựng: ………………………………………………………. 

11. Tiêu chuẩn, quy chuẩn áp dụng: ……………………………………………………………. 

12. Các thông tin khác có liên quan: ……………………………………………………………. 

II. DANH MỤC HỒ SƠ GỬI KÈM BAO GỒM 



8 

 
1. Văn bản pháp lý: liệt kê các văn bản pháp lý có liên quan theo quy định tại khoản 3 Điều 37 của Nghị 

định này. 

2. Tài liệu khảo sát xây dựng, thiết kế xây dựng: 

- Hồ sơ khảo sát xây dựng được Chủ đầu tư nghiệm thu, xác nhận; 

- Hồ sơ thiết kế xây dựng bao gồm thuyết minh và bản vẽ; 

- Dự toán xây dựng đối với công trình sử dụng vốn đầu tư công, vốn nhà nước ngoài đầu tư công. 

3. Hồ sơ năng lực của các nhà thầu: 

III. ĐÁNH GIÁ VỀ HỒ SƠ THIẾT KẾ XÂY DỰNG 

1. Sự đáp ứng yêu cầu của thiết kế xây dựng với nhiệm vụ thiết kế, quy định tại hợp đồng thiết kế và quy 

định của pháp luật có liên quan. 

2. Sự phù hợp của thiết kế xây dựng với yêu cầu về dây chuyền và thiết bị công nghệ (nếu có). 

3. Việc lập dự toán xây dựng công trình; sự phù hợp của giá trị dự toán xây dựng công trình với giá trị tổng 

mức đầu tư xây dựng. 

(Tên tổ chức) trình (Cơ quan chuyên môn về xây dựng) thẩm định thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế 

cơ sở (tên công trình) với các nội dung nêu trên. 

  

 

Nơi nhận: 

- Như trên;  

- Lưu:... 

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC 

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mẫu số 02a. Thông báo kết quả thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng 



9 

 
CƠ QUAN/ĐƠN VỊ THẨM ĐỊNH 

------- 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

--------------- 

Số: …. 

V/v thông báo kết quả thẩm định Báo 

cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây 

dựng... 

(tên dự án) 

…., ngày ... tháng .... năm .... 

 

Kính gửi: (Tên đơn vị đề nghị thẩm định). 

(Cơ quan/Đơn vị được Người quyết định đầu tư giao thẩm định) đã nhận văn bản số ... ngày ... tháng... năm ... của 

… đề nghị thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng... (tên dự án). 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Luật số 03/2016/QH14, Luật 

số 35/2018/QH14, Luật số 40/2019/QH14 và Luật số 62/2020/QH14; 

Căn cứ ... (văn bản quy phạm pháp luật quy định về quản lý dự án đầu tư xây dựng); 

Các căn cứ pháp lý khác có liên quan; 

Sau khi xem xét, (Cơ quan/Đơn vị được Người quyết định đầu tư giao thẩm định) thông báo kết quả thẩm định Báo 

cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng... (tên dự án) như sau: 

I. THÔNG TIN CHUNG VỀ DỰ ÁN 

1. Tên dự án: 

2. Nhóm dự án, loại, cấp, thời hạn sử dụng theo thiết kế của công trình chính thuộc dự án: 

3. Người quyết định đầu tư: 

4. Tên chủ đầu tư (nếu có) và các thông tin để liên hệ (địa chỉ, điện thoại,...): 

5. Địa điểm xây dựng: 

6. Giá trị tổng mức đầu tư xây dựng: 

7. Nguồn vốn đầu tư: 

8. Thời gian thực hiện: 

9. Tiêu chuẩn, quy chuẩn áp dụng: 

10. Nhà thầu lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng: 

11. Nhà thầu khảo sát xây dựng: 

12. Nhà thầu thẩm tra (nếu có): 

13. Các thông tin khác (nếu có): 

II. HỒ SƠ TRÌNH THẨM ĐỊNH 

1. Văn bản pháp lý: 

(Liệt kê các văn bản pháp lý và văn bản khác có liên quan của dự án) 

2. Hồ sơ, tài liệu dự án, khảo sát, thiết kế, thẩm tra (nếu có): 

3. Hồ sơ năng lực các nhà thầu: 

III. NỘI DUNG HỒ SƠ TRÌNH THẨM ĐỊNH 

Ghi tóm tắt về nội dung cơ bản của Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng được gửi kèm theo văn bản yêu cầu 

thẩm định. 

(Riêng đối với công trình xây dựng có kết cấu dạng nhà thuộc dự án cần thể hiện được các nội dung, thông số chủ 

yếu của công trình gồm diện tích xây dựng, mật độ xây dựng, tổng diện tích sàn xây dựng, hệ số sử dụng đất, số 

tầng cao, chiều cao công trình, chỉ giới xây dựng công trình, bố trí công năng công trình) 

IV. KẾT QUẢ THẨM ĐỊNH 

1. Sự tuân thủ quy định của pháp luật về lập dự án đầu tư xây dựng; điều kiện năng lực hoạt động xây dựng của tổ 

chức, cá nhân hành nghề xây dựng. 

2. Sự phù hợp của thiết kế bản vẽ thi công với quy hoạch xây dựng, quy hoạch có tính chất kỹ thuật, chuyên ngành 

khác theo quy định của pháp luật về quy hoạch hoặc phương án tuyến công trình, vị trí công trình được cơ quan nhà 

nước có thẩm quyền chấp thuận. 

3. Sự phù hợp của dự án với chủ trương đầu tư được cơ quan nhà nước có thẩm quyền quyết định hoặc chấp thuận; 

với chương trình, kế hoạch thực hiện, các yêu cầu khác của dự án theo quy định của pháp luật có liên quan (nếu có). 

4. Khả năng kết nối hạ tầng kỹ thuật khu vực. 

5. Sự phù hợp của giải pháp thiết kế bản vẽ thi công về bảo đảm an toàn xây dựng. 

6. Sự tuân thủ quy chuẩn kỹ thuật và áp dụng tiêu chuẩn theo quy định của pháp luật về tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ 

thuật. 

7. Kiểm tra việc thực hiện các yêu cầu về phòng, chống cháy, nổ và bảo vệ môi trường. 



10 

 
8. Sự tuân thủ quy định của pháp luật về xác định tổng mức đầu tư xây dựng (đối với dự án sử dụng vốn đầu tư 

công, vốn nhà nước ngoài đầu tư công). 

9. Đối với trường hợp yêu cầu phải thực hiện thẩm tra thiết kế theo quy định, cơ quan/đơn vị được giao thẩm định 

kiểm tra kết quả thẩm tra của tổ chức tư vấn về đáp ứng yêu cầu an toàn công trình, sự tuân thủ quy chuẩn kỹ thuật 

và quy định của pháp luật về áp dụng tiêu chuẩn trong thiết kế (trường hợp này cơ quan/đơn vị được giao thẩm định 

không thực hiện trực tiếp nội dung quy định tại khoản 5 và khoản 6 của mục này). 

V. KẾT LUẬN 

Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng... (tên dự án) đủ điều kiện/chưa đủ điều kiện/chỉ đủ điều kiện sau khi 

hoàn thiện các nội dung yêu cầu để trình tổng hợp, phê duyệt và triển khai các bước tiếp theo. 

Yêu cầu sửa đổi, bổ sung, hoàn thiện (nếu có). 

Trên đây là thông báo của (Cơ quan/Đơn vị được Người quyết định đầu tư giao thẩm định) về kết quả thẩm định 

Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng... (tên dự án). Đề nghị đơn vị đề nghị thẩm định nghiên cứu thực hiện 

theo quy định. 

  

 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- ….; 

- …; 

- Lưu:... 

CƠ QUAN/ĐƠN VỊ THẨM ĐỊNH 

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu) 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T16:34:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Đức Tâm<tamnd.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-18T21:52:02+0700


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:11:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẠI TỪ<Vanthu.daitu@thainguyengov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:12:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẠI TỪ<Vanthu.daitu@thainguyengov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:12:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẠI TỪ<Vanthu.daitu@thainguyengov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:12:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẠI TỪ<Vanthu.daitu@thainguyengov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:12:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẠI TỪ<Vanthu.daitu@thainguyengov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:12:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẠI TỪ<Vanthu.daitu@thainguyengov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:12:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẠI TỪ<Vanthu.daitu@thainguyengov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:12:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẠI TỪ<Vanthu.daitu@thainguyengov.vn> đã ký lên văn bản này!




